СОВЕТ СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2013 года                          № 3/32- 109                              р. п. Сенной
	О внесении изменений в решение Совета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области  от 01.09.2006 г. № 1/21-32  «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Сенного муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                 № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 22 Устава Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области   от 01.09.2006 г. № 1/21-32 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Сенного муниципального образования» (в ред. от 31.07.2012 г. № 3/18-61) следующее изменение:

- пункт 2 решения изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

здание администрации Сенного муниципального образования р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30;

доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная (по согласованию);

здание ООШ с. Ключи, ул. Ленина, 1 (по согласованию)
4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 31.08.2013 г. по  06.09.2013 г.

5. Датой обнародования считать 31.08.2013 г.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете  Сенного муниципального образования.

7.Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30  здание администрации.

8. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования .

И. о. Главы Сенного
муниципального образования

  С. С. Мартынова